Tafel 4 Fahrgestell

Text Seite 17 -21



Tafel 4 Fahryestell. ‘ 1
Bild- . .
Bestell-Nummer N Teil - Bezeichnung Stick
. Rahmen:

2253 61 55409 11 Rahmen, schwarz . 1

225361 55509 1| 'Rahmen, farbig’) . 1
Kippstéinder:

22516900914 2 Distanzrohr. . 2

22536900214 3 Zugfeder . . 2

251 469008 04 4 | Anschlaggummi 1

13 DIN 125 ph. gz. 5 Scheibe 2

M 12x1 5 DIN 9. 6 Sechskantmutter for Kippsténder-

A ph.g lagerun 2
M 12x'l 5x82 DIN 960 7 Sechskantschraube [ und Fufirasten-
8Gph.g befestigung 2
J 'I2,5 DIN ‘6797 ph. 8 Zahnscheibe 2
22536950419 9 | Kippstéander, schwarz 1
22536950519 9 | . Kippsténder, farbig?) 1

FuBbrems- und Bremslichischalter-

Betiitigung:
22517200214 10 Hebel fir Fuflbremse . . 7 . 1
22517200814 n Riickholfeder 1
22537201004 — Blattfeder zu 2253 7260403 . 1
25017201504 12 Bolzen fir Hebel vorn . ~. 1 -
250172021 04 13 Ring fur Zugstange . 1
25017202204 14 Fligelmutter . 1
25017202304 15 Druckfeder . 1
2511 6424004 16 Druckschmlerkopf . 1
25117201804 17 Bolzen fir Zugstange hlnfen 1
2x22 DIN 94 — Splint 1
6,4 DIN 433 St. gah ge. — | Scheibe . . 1
M6DIN934-6S.ph.ge.| — Sechskantmutter 1
M10x1 DIN 936 - — Sechskantmutter 1

6 S ph. ge.

J6,4DIN 67977ph. — Zahnscheibe . 1
J10,5 DIN 6797 ph. Zahnscheibe . . 1
225372 601 02 18 FuBbremshebel mit Lagerbolzen . 1
22537260403 19 | Zugstange mit Gabelkopf ]

Kraftstoffleitung:
22537320209 20 Schlauchanschluf3 . ]
22537320309 21 Uberwurfmutter- for Schlauchanschluf 1
25157320009 22 AnschluBmutier oben . .o 1
251573201 09 _ | Sieb im Kraftstoffhahn . 1
25157320409 — Dichtring (Flber} . 1
251 57320509 — | Dichtring éKork . 1
251573 206 09 — Dichtring fir quﬁs’roﬁhahn . . 1
EJ 11x7 DIN 73379 - — | Kraftstoffschlauch . . . In.Bedarf
Qual. GC

Pbrbr‘ud’-ﬁl’ma. €y a»k Q00 Myt
= /% N X2l T2 7T
1) Farbe angeben, z. B. grin fir Polizei oder

Bundesgrenzschuiz

17



18

' : Bild- Lo -
Bestell-Nummer Nr. Teil - Bezeichnung Stick - Bestell-Nummer B':::" Teil - Bezeichnung Stick
225373 606 04 23. Krgffis)’roi;fhahn mit Anschluf3mutter 225371 008 04 41 Abdeckscheibe for elastisch 1
un ichtring . . . . .. 1 .22537404614 42 Gummilager Iscne 2
Kraftstoffbohd 22537501004 43| Abstandshilse Lagerung 1
‘ raftstoffbe ulter 22537501224 44 Warme-lIsolierschieibe ' dam ‘f: atl- 1
BUUGEM |2 Uron e e ; moAein |G R e
) Plakette . .. 46 rager .
muml E Abeo ? Bl R e ]
charmershf‘r f . 48 ohrschelle am Schali ump er . g
22537402314 28 | Gummipuffer ) d”;c"Ze”‘Z‘*”g"“S*e“ 2 6,4 DIN 125 cad. Z | Scheibe . 2
22537403002 29 | Kniekissen links 1 M 6x20 DIN 931 - — | Sechskantschraube fur Rohrschelle "
225374031 02 — | Kniekissen rechts . . 1 8 G cad. am Schalldémpfer . 1
22537403304 . 30 | Gummischeibe — 10 mm stark ) M 6x15 DIN 933 - — | Sechskantschraube fir Rohrschelle vorn 1
%%23;4 03314 3 Gummischeibe — 5 mm stark 4 8 G cad. _
4034 04 32 Scheibe . 4 M & DIN 934 - 6,S cad. — Sechskantmutter 2
22537404504 33 Abstandshiilse vorn . 1 M 8x1x60 SK DIN 960 - _ |  Sechskantschraube for elqshsche
22537404614 34 | Gummilager vorn . 2 8 G ph. ge. Lagerung des Schalldampfers 1
'%5\')112 74107 04 35 Dichtung fir VerschluBdeckel 1 2253 75 503 19 49 Auspuffrohr . . 1
Ni(g 5DE!N 9:'[- — Linsensenkschraube fir Plakette 4 22537551309 50 | Schalldampfer . . . 1
64DIN 125 ph. go. B 228577560709 1 Sado Dvack iatptoile
8.4 DIN 123 ph. ge. ZCheibe for Abstitzung vorn . 1 257575573 09 Goypicfibent
— cheibe fir Befestigung vorn . . . . '
M 6’85 thN 931 - ‘ — | Sechskantschraube fur%\bstutzung vorn . | } ' Vorderrddschulzblech:
M 8x32 SK DIN 931 - _ . . » 22537602304 — Gummipuffer 2
M8 Gh. g Sechskantschraube fiir Befestigung hinten 2 ggblm ]é; cmj‘ _ l;ec(iierscl:]elllo)e %
6 DIN 934 6Sph.ge. | — | Sechskantmutter fir Abstit D o - ecerscheibe
M68)§'| DIN 934- " — | Sechskantmutter for Befesliléggg \\//g:r? } MésXGQ%EJN 931 - - i:c;gs;lflgr;’r:;hrqube for Schutzblech- 1 '
,‘ M88)8x68 DIN 960 - J — | Sechskantschraube fiir Befestigung vorn . 1 M86XG3?:EOI|N 731 - geeti::gzl’r(lc;rl\jf:;hraube for Schutzblech- 1
11 8,4 DIN 6797 h. ' — | Zah i . ‘ M 8x40 DIN 931 - — | Sechskantschraube fur Schutzblech-
P | nscheibe . . . ... L 1 8 G cad befestigung . 2
20537450429 3% ’ Kraftstoffbehiter, schwarz, /09, M S0 DI 3 - gﬁ‘gg'g‘;’f‘gﬂgggge fir SCh”*Zb'eCh' )
| loh abgesetzt . . 1 M5DIN94-6Sph.ge. | — | Sechskantmutter 2
’ \ dec?(2| erschiuf- und- Werkzeugkqsten- Mé D"[:llggz 2§cag — | Sechskantmutter 2
| Kraftstoffbehdlter mi ; MmgDI -6Scad. — Sechskantmutter 2 -
| | | Cophdiriger *Sndf’"v’ers?ﬁ;“u’a"d‘iiizu*’ecerﬁﬂfiu.Jf?&',‘r K 153 DIN 6797 ph. | Zahnscheibe . . 2
! ! I erausrus un — .

s s G | B || B o |
o | | (ohne I)V erschluf- ‘und Werkzeugkasten- f 22537652409 | Vorderradschutzblech, schwarz, weifs 1
22537454409 i 7. E’i?‘k:ls?rkmer_kzeugkasten schwarz . I 1 22537652419 — ?/gggts;:ﬁi(szmggre%i‘)ml'r Nummern- _]
22537454509 (37| Dedkel for Werkzeugkasten, farbig’) . . | 1 22537652509 - f/cgr'!fe'}?gg;chﬂmrczﬁ Vgglr{g;;‘?gesem }
951 274601 24 | 38 ) (ohne Schlof) | (chneBogel) .

' fi ers|é: l;t efcfbel mit Dichtung al 1 22537652519 — | Vorderradschutzblech mit Nummern-

‘" Ur Kraftstoffbehalter . schildhalter, farbig!) . .. 1
I I
. | |
| 1 1 Auspuffanlage: ’ Nummernschildhalter vorn:

224175 : :
524175 2(2)3 ?‘91 ( ig I’ Bi)cg;ruzgfmuﬂer J } 251376 404 09 — :,::/I:C«k;lzfur Nummernschlldbefeshgung, .

i i i

") Farb e ron fo E
) Bondesoronseanaty o Or0n fur Polizei oder o oy 970n for Polizel oder 19




Bild-

~ Bestell-Nummer b N, Teil - Bezeichnung Stisck
251 376 40509 — ¥V|gkel) fir NummernschlIdbefeshgung,
arbig! .. . 4
M 5x8 DIN 86 -
M%f]%hbﬁﬁ.%s ] — | qubrundschraube fur Winkelbefestigung 4
8 G ph. ge. — getéhs!:anfschrqube for Nummernschild- '
efestigun C e
M5DIN934-6Sph.ge. | — Sechskqntn?uh‘er 3
M 6DIN934-6Sph.ge. | — Sechskantmutter 2
J5,3DIN 6797 ph. — Zahnscheibe . 4
J6,4DIN 6797 ph — | Zahnscheibe . N T
Hinterradschutzblech und Gepucklruger
225376 41409 — Abdeckblech, schwarz N 1
225376 41509 _ Abdeckblech farbig!) . 1
251176 067 04 | Angedrehte Mutter for Streben 2
25127603404 _ b eilagestreifen fir Gepuck’rrcger-
efestigun . .
251376069 14 Schcrmera?:hse . ?
M é'»g D}EN 233 - — Sechskantschraube fur Abdeckblech 2
M gg 2p E;I?;Iem _ Sechskantschraube (Gep&ckfrager) | 4
M5DIN 934 -6 Sph.ge. | _ Sechskantmutfer .
M6 DIN 934 - 6 Sph. ge Sechskantmutter Gepack’rrager) 3,
M 8x1 DIN 936 - . Sechskantmuiter (Gepdckiréiger
6Sph.g und Schutzblech . 4
M 8x1x15 DIN 960 - — Sechskantschraube (Gepockfrager
8 G ph. ge, | und Schuizblech) . . . 4
| J 53 DIN 6797 ph. | _ | . Zahnscheibe Abdeckblech) 2
J 6,4 DIN 6797 ph — | Zdhnscheibe (Gepdckirager) . . | 4
J 8,4 DIN 6797 ph. — %Iah?schelbe (Gepéacktrager und Schutz-
, ech) . . 4
22537653409 —_ Hinterradschutzblech mit Abdeckblech,
:chwa;z, weif3 abgesetzt (ohne Gepock-
1 rager) . . 1
22537653509 | }-Ilngerrl';:?s;:‘hufzglech rl!(m Abdeckblech '
i arbig?) (ohne Gepdckirédger) - 1
22537655409 | _ Gepdckirager, schwar
22537655509 | — | Gepéckirager, farbig) | | 1
724177 035 14 ‘ 1 Batteriebefestigung:
t i 51 i Unterlage fir. Batterie .
225277 42419 '3 | Batterietréger, schwarz | ]
225277 42519 | 52 F Batterietrager, farbig?) . 1
M86)85 EIN 933 - L= Sechskanischraube 4
e. - !
jwéa %lml 923749 76E ph. ge. ﬁ — | %e?‘hskclx]nfrl;\uf’rer 4
_ ! Zdhnscheibe .
225277 602 13 ‘ 53 ‘ Batteriespannband ?
2511 77 ‘ ‘ Sattel:
068 04 ‘ | Abstand
251177 06914 % “ Abstandsronr ]

20\

'} Farbe angeben, z. B. grin i li
Bundesgrenzsch(nz 9 " Polizei oder

Bestell-Nummer B;::I' Teil - Bezeichnung -Stiick
251177 076 04 56 Ringschraube 1
251577 070 04 57 Sattellager . 1

8,4 DIN 125 ph. ge. 58 Scheibe (Zugfeder) 1
B8DIN137 59 i Federscheibe 1
2A58XI11 DIN 934 - 60 Sechskantmutter 1
M '|0x1 DIN 934 - 61 Sechskantmutter 1
6 S ph.ge. _ '
M 8x1 DIN 936 - 62 | Sechskantmutter 1
6 S ph. ge. »
Mélgx'lthN 936 - 63 Sechskantmutter 1
MSB)EB x2hS DlN 960 - 64 | Sechskantschraube {Zugfeder) 1
QAG8 1hx45 DlN 960 - 1 65| Sechskantschraube (Zugfeder) 1
L]
M 'IO 'Ix68 DIN 960 - 66 1 Sechskantschraube (Sattellager) 1
8 G ph. ge.
J8,4DIN 6797 ph 67 . Zahnscheibe . 1
J 10,5 DIN 6797 ph 68 | Zahnscheibe . 1
251277 592 09 69 | Zugfeder, schwarz (nqch Bedarf) 1
251277 593 69 Zugfeder, verchromt . 1
225381 600 02/22*) 70 | Fahrersattel 1
22538161001 . 71 Satteltréger -1
téqniage_:
22519501003 72 | FuBraste links und rechts .
spater 22539501003 . .2
22519505304 73 Fufirastengummi 9
2253 95040 04 74 Sechskantschraube ‘for Mo’rorbefes’ngung
vorn . 1
225395041 04 75 Absfandsrohr ‘for Mo’rorbefeshgung vorn‘ 2
225395042 04 76 = Gummilager fir Motorbefestigung vorn . V3
225395043 04 77 | Anlagescheibe fiir Motorbefestigung vorn 2
225 395045 04 78 Gummilager fir Motorbefestigung unten 2
225395046 04 79 Abstandsrohr fiir Motorbefestigung unten 1
225395050 04 80 Bolzen fir Motorbefestigung unten 1
22539510004 81 Baumusterschild’ . . 1
251 277 40419 — Il;lol’reb)lech schwarz (Kennzelchenschlld
int . 1
251277 40519 — ll;lalfeb)lech fcrblg ) (Kennzelchenschlld
) inten} . . 1
M 5x6 DIN 86 - 5 Scad. | — Hulbrundschroube (Baumusterschlld) . 2
B10DIN 127 82 Federring . - 1
M 85)((38 DhIN 933- — Sechskan'rschraube (Hcl'reblech) 2
p
M5DIN 934 6Sph.ge. | — | ‘Sechskantmutter . . 2
M12x1,5DIN 934 - 83 Sechskantmutter fir’ Mo’rorbefeshgung
6S ph. ge. unten . . 2
M 10x1 DIN 93§ 84 Sechskanimuh‘er for Mo'rorbefeshgung
6S ph. ge. vorn . . . . 1
J5,3DIN 6797 ph. Zahnscheibe . . 2
225395 603&(19’*):4 85 Anschlag fir chks'r rterhebel b 1
* = Lieferung je nach Vorratslage 1) Farbe ungeben, z. B. grin fur Polizei oder '
. N ) Bundesgrenzschutz 2];



